
ZARZĄDZENIE NR B.0050.449.2024 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
w związku z § 21 ust. 4 uchwały nr LXXI/545/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 21.12.2023 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Zwiększa się budżet gminy na 2024 rok po stronie dochodów i wydatków per saldo o kwotę 34.114,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian budżetu gminy Kuźnia Raciborska na 2024 rok po stronie wydatków  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2024 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 80.811.790,98 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 103.937.564,42 zł 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wojciech Gdesz 

 

Id: 2447AB3B-84E5-4B33-821E-B11A091CE478. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 36 784,00

36 784,00

2030 36 784,00

2. 2 670,00

2 670,00

2030 2 670,00

2 670,00 36 784,00

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 852 36 784,00

85228 36 784,00

36 784,00

§ 1

Zmniejszenie wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.92.16.2024 z
29.11.2024 r. Zmiana dotyczy środków pochodzących z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie
budżetowej na 2024 rok w części 83, poz. 26 i przeznaczona jest na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o
systemie oświaty

Edukacyjna opieka wychowawcza

* Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

* Wydatki bieżące:

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2024 rok:
Wydatki w złotych

Pomoc społeczna

* Dochody bieżące:

852

Zwiększenie wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.74.10.2024 z
29.11.2024 roku. Zmiana dotyczy środków pochodzących z rezerwy celowej (cz.83, poz. 25),
zaplanowanej w ustawie budżetowej na 2024 rok, przeznaczonych na dofinansowanie zadań
własnych gminy, tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w
miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z
zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej.

854

Lp.

Razem

Dział

ParagrafRozdział

§ 2

DziałLp.

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.449.2024

z dnia 6 grudnia 2024 roku

Zmiany po stronie dochodów budżetowych na 2024 rok:

Paragraf
Dochody w złotych

Nazwa

Nazwa

Id: 2447AB3B-84E5-4B33-821E-B11A091CE478. Podpisany Strona 1



36 784,00

36 784,00

2. 854 2 670,00

85415 2 670,00

2 670,00

2 670,00

2 670,00 36 784,00

1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

* Wydatki bieżące:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

Razem

Id: 2447AB3B-84E5-4B33-821E-B11A091CE478. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 921 157,00 157,00

92195 157,00 157,00

157,00 157,00

157,00 157,00

157,00 157,00

157,00 157,00

2. 758 175,77

75818 175,77

175,77

175,77

175,77

175,77

010 175,77

01030 175,77

175,77

175,77

175,77

3. 801 5 849,00 5 849,00

80104 393,00 1 369,00

393,00 1 369,00

393,00 1 369,00

393,00 1 369,00

Wydatki w złotych

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Lp. Dział ParagrafRozdział

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.449.2024

z dnia 6 grudnia 2024 roku

§ 1

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2024 rok:

Nazwa

a) Organizacja imprez  kulturalnych, 
sportowych i integracyjnych na 
terenie sołectwa (FS Siedliska)

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Oświata i wychowanie

Przedszkola

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

a) Rezerwa ogólna

Rolnictwo i łowiectwo

Izby Rolnicze

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Id: 2447AB3B-84E5-4B33-821E-B11A091CE478. Podpisany Strona 1



80146 976,00

976,00

976,00

976,00

80149 4 480,00 4 480,00

4 480,00 4 480,00

4 480,00 4 480,00

4 480,00 4 480,00

4. 852 4 400,00 4 400,00

85219 4 400,00 4 400,00

4 400,00 4 400,00

4 400,00 4 400,00

4 400,00 4 400,00

5. 852 17 493,80 17 493,80

85219 17 493,80

17 493,80

17 493,80

17 493,80

85228 17 493,80

17 493,80

17 493,80

17 493,80

17 493,80

28 075,57 28 075,57

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

dotyczy Przedszkola w Rudach

Razem

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

a) Opieka 75+

Pomoc społeczna

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:
1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Id: 2447AB3B-84E5-4B33-821E-B11A091CE478. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.449.2024 BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


